
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 ألعلي العظيم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0806

1

2

3

4

5

6

7

8

221810806001

221810806002

221810806003

221810806004

221810806005

221810806006

221810806007

221820806008

حسين شعلان  عيدان مريد

حيدر عبد الحسين صخي عباس

رسول سعد قاسم جاسم

عبدالله علي حسين جاسم

علاء  محمد حسين جاسم

محمد ايوب يوسف عذافه

مقتدى رحمن شعلان  عبيد

افراح هاني قاسم جاسم

78

75

77

57

70

62

62

87

66

70

82

56

60

56

66

79

52

46

54

44

52

50

53

72

66

50

63

60

51

52

55

64

64

62

69

58

56

53

69

76

63

63

72

50

59

64

63

70

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

0

417

0

348

337

368

448

64.83

0

69.5

0

58

56.17

61.33

74.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

77

70

70

56

71

63

58

90

71

78

89

72

71

69

76

85

54

48

52

46

63

48

56

74

63

40

64

56

55

53

55

52

71

73

78

71

67

65

79

80

66

62

72

50

66

84

72

76

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

402

0

425

0

393

0

396

457

67

0

70.83

0

65.5

0

66

76.17

3

1

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

79

83

58

69

60

65

84

61

62

75

40

48

43

55

73

49

44

55

41

40

47

49

70

68

56

61

64

46

51

54

75

57

50

59

44

45

41

59

72

59

63

71

42

51

44

53

63

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

0

0

404

0

0

0

0

437

0

0

67.33

0

0

0

0

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 ألعلي العظيم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0806

9

10

11

12

13

14

15

16

221820806009

221820806010

221820806011

221820806012

221820806013

221820806014

221820806015

221820806016

بنين حاتم عذاب سلمان

حوراء حامد موسى عذافه

حوراء علاء  فليح راشد

حوراء ناصر حميد لطيف

زهراء صادق مطشر عبيد

صبا حسين رسن رميح

فراك كريم جميل شرهان

منال علي يونس عذافه

75

86

75

90

88

75

89

85

63

77

64

91

95

89

84

84

61

72

56

92

80

68

71

66

50

64

55

89

78

78

65

68

60

81

53

95

93

76

78

81

66

81

59

81

78

87

77

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

375

461

362

538

512

473

464

457

62.5

76.83

60.33

89.67

85.33

78.83

77.33

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
70

80

67

84

83

62

83

84

62

77

68

87

100

84

83

89

62

68

54

96

78

59

66

62

45

54

43

83

67

72

59

66

68

92

50

100

100

73

82

82

74

83

64

80

80

87

84

84

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

454

0

530

508

437

457

467

0

75.67

0

88.33

84.67

72.83

76.17

77.83

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

92

83

96

92

88

94

85

63

77

59

94

90

93

85

78

59

76

57

87

81

76

75

69

46

73

66

94

89

84

71

69

51

70

56

90

86

79

74

79

58

78

54

81

76

86

69

61

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

466

375

542

514

506

468

441

0

77.67

62.5

90.33

85.67

84.33

78

73.5
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2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 ألعلي العظيم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0806

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

16

المشاركون

14

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 87.5%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية16

161694

 68.75%
النهائي
الامتحان 
السعي

16161150
 56.25% 3


